МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ЧИЖАПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.07.2017                                                                                                             №  40

с. Старая Березовка

О назначении ответственных лиц
по предоставлению информации

      На основании пунктов 4 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 20 Федерального закона от 14.11.2002г. № 161-ФЗ, в соответствии с Уставом Усть-Чижапского сельского поселения. В целях оперативного сбора информации и оценки обстановки, организации выполнения  мероприятий по предупреждению и экстренному реагированию в случае возникновения чрезвычайных ситуаций, в соответствии с распоряжением Главы Каргасокского района № 470 от 05 ноября 2009 года «О создании дежурно-диспетчерской службы»

1. Возложить функции и обязанности по предоставлению информации об
авариях, их причинах, времени их устранения на производственных объектах ЖКХ на:
       Герасимова В.И., директора МУ «ЖКХ Березовское»,
       в его отсутствие - на лицо, его замещающее.
       2. Информацию предоставлять:
       Голещихину С.М., главе администрации Усть-Чижапского сельского поселения,
       в случае его отсутствия – Наркевич О.Я., специалисту 1 категории администрации.
       3. Считать утратившим силу распоряжение от 13.04.2012г.  № 40 «О назначении ответственных лиц по предоставлению информации».
       4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                    С.М. Голещихин

С распоряжением ознакомлен:                                           В.И. Герасимов

Исп. Наркевич О.Я.
42-1-33